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زمانی- سرپرســت دفتر توسعه محله 

آبکوه- سعدآباد از مرمت دهانه چاه های 

این محله  خبر داد.محمد حیدری  گفت:

جمع آوری آب های سطحی در این محله 

به دلیل قدمت زیاد آن به شیوه چاه های 

جذبی انجام می شود و اکنون محله از 

کانال زیرسطحی بی بهره است.

او ادامه داد: ظرفیت و تعداد چاه های 

فعلی محدود اســت و به همین دلیل 

گاهی در فصل های بارندگی، جوی با 

آب گرفتگی معابر رو به رو است. حیدری 

با تأکید بر این موضوع گفت: سال گذشته 

به همت اداره خدمات شهری منطقه 

علاوه بر مرمــت و لای روبی چاه های 

قدیمی، حفر چاه های جدید و استقرار 

تانکر جمع آوری آب در مواقع بارندگی 

انجام شد تا مشکل آب گرفتگی معابر 

به حداقل برســد.حیدری با اشاره به 

عملیات اخیر شــهرداری منطقه یک 

توضیح داد:«دهانه بسیاری از چاه های 

قدیمی ریزش کرده بود و این موضوع 

ایمنــی عابران پیاده و به ویژه کودکان 

را به خطر انداخته بود. رفع این مسئله 

خواسته و مطالبه اهالی بود. شورای 

اجتماعی محله نیز در کنار دفتر توسعه 

محله پیگیر حل این مشکل بودند.»

او افزود:«پیرو بازدید مجید طهوریان 

عسکری عضو هیئت رئیسه شورای شهر 

مشــهد از محله و همکاری شهرداری 

منطقه برای مرمت دهانه چاه ها اقدام 

شد. با توجه به پیگیری های دفتر توسعه 

و شورای  اجتماعی  محله کار به سرعت 

انجام شد. اکنون دهانه چاه ها مرمت و 

ایمن شده اند.»

او همچنیــن از بازگشــایی خیابــان 

دستغیب33 خبر داد و گفت:«بازگشایی 

معابر محله آبکوه مشــارکت مردم در 

نوسازی محله را می طلبد. زیرا بعضی 

خانه ها تملک شده و بعضی پابرجاست.»

حیــدری خاطرنشــان کــرد: ابتدای 

دســتغیب33 ملکی وجود داشت که 

در مالکیت آســتان قدس رضوی بود.

پیرو توافق اخیر آستان قدس رضوی و 

شهرداری مشهد قطعه یادشده تخریب 

و بازگشــایی معبر انجام شــد. اکنون 

بازگشــایی این مسیر با طول 13متر و 

عرض 12متر دسترسی شهروندان از 

خیابان دستغیب به ســمت آپادانا را 

تسهیل کرده است.

او یادآور شد: رفع این مشکلات به بهبود 

شرایط زیســتی محله کمک می کند 

و اهالــی نیز بــرای مانــدن در محله 

خود رغبت پیدا می کننــد. در نتیجه 

برای نوســازی نیز انگیــزه می یابند و 

به دنبال آن بازآفرینی شــکل خواهد 

گرفت.
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بازسازی گذرگاه حق تقدم 
عابرپیاده

زمانی|عملیات بازسازی گذرگاه حق تقدم عابرپیاده سال گذشته 

در تقاطع سلمان فارسی و راهنمایی اجرا شد. این طرح به منظور 

ارتقای ایمنی برای عبور عابران پیـاده از تقاطع های پررفت و آمد 

و امنیت بخشـی بـه تردد شـهروندان در پیـاده رو و سـواره روهای 

خیابان راهنمایی)تقاطع راهنمایی و سلمان  فارسی( اجرایی شد.

پـروژه با مسـاحت 1000مترمربع و اعتباری بالغ بـر 6میلیارد ریال 

همراه بود. در این پروژه سـعی شده با افزایش ایمنی عابران پیاده 

از محل هـای مشـخص شـده و شـاخص کردن محل هـای عبـور 

عابـران بـرای خودروهـای سـواری و همچنین فرهنگ سـازی در 

این زمینه آسـودگی خاطر شـهروندان فراهم  شود.

موسـی اشرفـی یکـی از اهالـی منطقـه کـه هـر روز از ایـن مسـیر 

بـرای رفتن بـه محـل کارش عبـور می کنـد می گوید:«در گذشـته 

راننـدگان هنـگام ایسـتادن در پشـت چـراغ قرمـز به محـل عبور 

عابران پیاده بی توجه بودند. اجرای این عملیات در شهر به مرور 

بـه نظم بخشـیدن بـه خودروهـای در حـال ایسـت و همچنیـن 

فرهنگ سـازی و احـترام بـه حقوق شـهروندی انجامیـد. در حال 

حـاضر عابـران با نگرانـی کمـتری از خیابان گـذر می کننـد. با این 

حـال بـا توجه به کمرنگ شـدن علائـم در گذر زمان ضروری اسـت 

کـه بـرای رنگ آمیـزی دوبـاره آن اقدام شـود.»

تقاطــع سلمان فارســی- 
راهنمایی
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نمایش زنده جراحی بیمارستان مهر در فضای مجازی
زمانـی| جراحـی آندومتریوز بـه روش لاپاروسـکوپی به طور زنده و آموزشـی ویـژه پزشـکان و جراحان سراسر 

کشـور  در بیمارسـتان مهر انجام شد.

«بـه منظـور اسـتفاده از   مدیرعامـل بیمارسـتان مهـر بـا اعـلام ایـن خـبر بـه شـهرآرامحله بیـان کـرد:

علـم روز دنیـا و بهره گیـری از تکنیک هـای جدیـد جراحـی، تصمیـم بـه جراحـی آندومتریـوز بـه شـیوه 

لاپاروسـکوپی گرفتـه شـد. ایـن جراحـی توسـط پزشـکان متخصص زنـان، زایـمان و نازایـی به طـور آنلاین 

انجـام شـد. از ایـن طریـق همـکاران جـراح و پزشـکان در سراسر کشـور می توانسـتند آن را دیـده و آمـوزش

 ببینند.»

بهQتازگیQدرQمشهد 
جراحـی «لاپاروسـکوپی آندومتریـوز روش» جدیـدی اسـت کـه به تازگـی در شـهر مـا انجـام می شـود.

دکـتر رضـا فرهادی با اشـاره بـه این موضـوع گفت:«اسـتفاده از تجربیات اسـتادان مطرح در کشـور بسـیار 

مفید اسـت. امید که با همکاری پزشـکان توانمند شـهرمان سـهم کوچکی در بهتر انجام شـدن این جراحی 

داشـته باشـیم و بهترین خدمات را به همشـهریان ارائه دهیم.»

او با اشـاره به نتایـج مطلوب ارائه جراحی در فضای مجـازی افزود: جراحی های زنـده و نمایش آن در فضای  

مجازی از بهترین و مفیدترین شـیوه های آموزش برای سـایر پزشکان است.

دکـتر سـعید الـبرزی، متخصـص زنـان، زایـمان و نازایـی فلوشـیپ نازایـی و آندوسـکوپی زنـان شـیراز 

کـه ایـن جراحـی را بـه عهـده داشـت نیـز گفـت: آندومتریـوز بیـماری شـایعی در میـان بانـوان اسـت.

ایـن بیـماری فوق تخصصـی اسـت و شـناخت از آن در بسـیاری از کشـورها از جملـه کشـور مـا کـم

 است.

او افـزود: بـا توجـه بـه آنکـه شـیراز قطـب درمـان ایـن بیماری اسـت بـه مراکـز اسـتان ها می رویـم و بـا انجام 

جراحـی در آنجـا این علم را در کشـور معرفـی کرده و متخصصـان را با این نـوع درمان آشـنا می کنیم تا ضمن 

آمـوزش بـا گسـترش مراکز مخصـوص آندومتریـوز روبه رو باشـیم.

احداث بوستان معراج 
پارک محلی در میدان معراج به مساحت 8000مترمربع 

درحال احداث است.شهردار منطقه2 مشهد گفت:

این پروژه بالغ بر 7میلیارد تومان اعتبار دارد. آبیاری 

مکانیکی،200مترمربع زمین بازی کودکان، آب نما،

سرویس بهداشتی مناسب سازی شده و گونه های 

گیاهی مقاوم به کم آبی از ویژگی ها و امکانات این 

پارک است.حجت فرقانی افزود: این پروژه تاکنون 

85درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در مرحله انجام 

زیرسازی آسفالت است.

جمع آوری ١٤٥دست فروش
معــاون فنــی و اجرایــی شــهرداری منطقه2 از 

جمع آوری 145دســت فروش به منظور مقابله با 

شیوع ویروس کرونا خبر داد و گفت: در این راستا 

از فعالیت زباله گردها نیز جلوگیری می شود.

محسن قره خانی با اشاره به مصوبات ستاد مقابله با 

شیوع کرونا بیان کرد: باتوجه به امکان آلوده بودن 

اقلام دست فروشان به این ویروس، شهرداری با 

همکاری نیروی انتظامی اقدام به جمع آوری بساط 

دست فروشان در شهر کرده است.

 نقاشی دیواری در خانه 
سلامت

رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه2

گفت: باتوجه به درخواست خانه سلامت در محدوده 

منطقه2 نقاشی دیواری سطح2 روی دیوارهای 

این مرکز انجام شد.مهدی یوسف زاده افزود: برای 

نشاط و شادابی اجتماعی دیوارهای داخلی این 

مرکز به متراژ 280متر مربع نقاشی دیواری شد.

او ادامه داد: خانه سلامت تنها مرکز نگهداری دختران 

بی سرپرست و بدسرپرست در منطقه2 است.

پاسخ به ١٣هزار پیام  ١٣٧
در ۶ماه گذشــته به 12هزار و 170پیام ثبت شــده 

شهروندان در سامانه 137مربوط به منطقه2 به طور 

مطلوب پاسخ داده شده است.رئیس اداره روابط 

عمومی شــهرداری منطقه2 در این زمینه گفت:

خدمات شهری، شهرسازی و فنی و عمران 3حوزه با 

بیشترین پیام شهروندی بود.صادق ناصری گفت:

در این بازه زمانی به بیــش از 91درصد پیام های 

ثبت شده شهروندان در کمتر از 72ساعت پاسخ 

داده شده است.
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